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Biblioteka Kraków zaprasza czytelników w każdym wieku do udziału w czwartej, ostatniej odsłonie

projektu „Rodzinne podróże po literaturze”, którego celem jest bliższe poznanie kultur i literackich

osiągnięć różnych krajów. Na koniec cyklu w dniach 12–17 września odbywa się Tydzień wyszehradzki.

W jego trakcie w filiach Biblioteki odbyły się spotkania z eseistą i tłumaczem czeskiej literatury

Aleksandrem Kaczorowskim, autorem m.in. „Praskiego elementarza” i kilku biografii znanych

tamtejszych pisarzy, podróżniczką i popularyzatorką uroków Czech i Słowacji Zofią Jurczak, oraz

z Weroniką Gogolą autorką reportażu „Ufo nad Bratysławą” przybliżającym piękno Słowacji. Nie

zapomniano o najmłodszych czytelnikach, dla których przygotowano spotkanie z autorkami

przewodnika po Polsce dla dzieci – Małgorzatą Ruszkowską i Klaudia Kozińską, a także poznanie

napisanych przez Małgorzatę Strzałkowską opowiastek o Kreciku, ulubionym nie tylko przez

przedszkolaków czeskim bohaterze bajek.

Finał Tygodnia wyszehradzkiego nastąpi dziś, w sobotę, 17 września, podczas rodzinnego

pikniku, zorganizowanego w ogrodzie Biblioteki Głównej przy ul. Powroźniczej 2. W jego

programie m.in.: warsztaty podróżnicze i plastyczne, gra planszowa i spotkania autorskie,

przedstawienie teatralne „Przygody Krecika” i występ zespołu folklorystycznego.

Realizowany w okresie od czerwca do września w placówkach Biblioteki Kraków cykl „Rodzinne

podróże po literaturze” obejmuje cztery literackie tygodnie: hiszpański, skandynawski, japoński

i wyszehradzki. Finałowym wydarzeniem każdego tygodnia literackiego jest piknik w ogrodzie

przy Bibliotece Głównej.

Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z

Funduszu Promocji Kultury.

Szczegółowe informacje o projekcie i każdym z jego wydarzeń publikowane są na 

www.biblioteka.krakow.pl oraz Facebooku Biblioteki Kraków.
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